

KẾ HOẠCH

**Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng
Lực lượng vũ trang thị xã Hương Trà giai đoạn 2019 - 2024**

Thực hiện Chỉ thị số 11-CT/ĐU, ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Quân sự tỉnh về lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng cấp cơ sở đến cấp Bộ CHQS tỉnh Thừa Thiên Huế, tiến tới Đại hội Thi đua Quyết thắng cấp Quân khu 4, toàn quân và Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI; Chỉ thị số 47-CT/TU, ngày 02/11/2023 của Thị ủy Hương Trà về tiến hành Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang thị xã Hương Trà giai đoạn 2019-2024; Hướng dẫn số 3490/HD-BCH ngày 06/9/2023 của Bộ CHQS tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT tỉnh Thừa Thiên Huế, LLVT Quân khu 4, toàn quân, Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Thừa Thiên Huế và toàn quốc lần thứ XI.

UBND thị xã Hương Trà xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng LLVT thị xã giai đoạn 2019 - 2024 như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổng kết, đánh giá công tác lãnh đạo, chỉ đạo và kết quả công tác thi đua, khen thưởng (TĐKT), phong trào Thi đua Quyết thắng (TĐQT) trong LLVT thị xã giai đoạn 2019 - 2024; rút ra nguyên nhân mạnh, yếu, bài học kinh nghiệm trong lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện; xác định phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, biện pháp tiếp tục đổi mới công tác TĐKT, đẩy mạnh phong trào TĐQT giai đoạn 2024 - 2029, tạo động lực để khích lệ, cổ vũ các tập thể, cá nhân tự giác, tích cực thi đua góp phần xây dựng cấp uỷ, tổ chức đảng các cấp hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, xây dựng cơ quan, đơn vị vững mạnh toàn diện “Mẫu mực tiêu biểu”.

- Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng, tuyên truyền, phổ biến, nhân rộng điển hình tiên tiến, nhân tố mới, gương người tốt, việc tốt.

2. Yêu cầu

Đại hội TĐQT phải được lãnh đạo, chỉ đạo, và tổ chức chặt chẽ; đổi mới nội dung, hình thức; làm tốt công tác chuẩn bị, tổ chức trang trọng, đảm bảo thiết thực, hiệu quả, an toàn, tiết kiệm, tránh phô trương hình thức, lãng phí.

II. NỘI DUNG

1. Tổ chức các hoạt động trước, trong và sau Đại hội

- Các cơ quan, đơn vị trong LLVT thị xã tiếp tục quán triệt, triển khai thực hiện tốt các mục tiêu, chỉ tiêu thi đua năm 2024, gắn với thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị, Chỉ thị 87-CT/QUTW ngày 8/7/2016 của Thường vụ Quân uỷ Trung ương về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị (khóa XIII) về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị; Chỉ thị số 855-CT/QUTW ngày 12/8/2019 của Thường vụ Quân uỷ Trung ương về đẩy mạnh thực hiện Cuộc vận động “Phát huy truyền thống, cống hiến tài năng, xứng danh Bộ đội Cụ Hồ” thời kỳ mới, Nghị quyết số 847-NQ/QUTW ngày 28/12/2021 của QUTW về phát huy phẩm chất “Bộ đội Cụ Hồ”, kiên quyết chống chủ nghĩa cá nhân trong tình hình mới và đợt thi đua cao điểm “Uống nước nhớ nguồn, đền ơn đáp nghĩa” hướng tới kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh-Liệt sĩ, lập nhiều thành tích chào mừng Đại hội.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về Đại hội TĐQT của LLVT thị xã giai đoạn 2019 - 2024. Tập trung tuyên truyền những thành tích, kết quả đạt được, cách làm hay, sáng tạo của tập thể, cá nhân trong 5 năm qua để nêu gương, nhân rộng điển hình tiên tiến; tuyên truyền các hoạt động trước, trong và sau Đại hội, kết quả Đại hội.

- Các cơ quan, đơn vị tổ chức các hoạt động thiết thực như: Giao lưu VHVN, TĐTT, các hành động, việc làm thiết thực, có ý nghĩa, nhất là các hoạt động đền ơn, đáp nghĩa hướng tới kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ, tạo ra phong trào thi đua sôi nổi, rộng khắp chào mừng Đại hội.

2. Nội dung Đại hội

a. Tổng kết công tác TĐKT và phong trào TĐQT trong LLVT thị xã giai đoạn 2019 - 2024.

- Đánh giá kết quả việc quán triệt và triển khai thực hiện các nghị quyết, chỉ thị, hướng dẫn của Bộ Chính trị, Ban Bí thư, QUTW, BQP, TCCT, Quân khu, Tỉnh uỷ, UBND tỉnh, Bộ CHQS tỉnh về TĐKT, nhất là Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 07/4/2014 của Bộ Chính trị, Chỉ thị số 507-CT/QUTW ngày 28/7/2014 của Thường vụ QUTW, Chỉ thị số 423-CT/ĐU ngày 08/12/2014 của Thường vụ Đảng uỷ Quân khu về tiếp tục đổi mới công tác TĐKT; Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị (khóa XII), Chỉ thị số 87-CT/QUTW ngày 08/7/2016 của Thường vụ QUTW về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị (khóa XIII) về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị (khóa XII); Chỉ thị số 855-CT/QUTW ngày 12/8/2019 của Thường vụ QUTW về đẩy mạnh thực hiện Cuộc vận động Phát huy truyền thống, cống hiến tài năng, xứng danh “Bộ đội Cụ Hồ” thời kỳ mới, Nghị quyết số 847-NQ/QUTW ngày 28/12/2021 của QUTW về Phát huy phẩm chất “Bộ đội Cụ Hồ”, kiên quyết chống chủ nghĩa cá nhân trong tình hình mới.

- Nội dung đánh giá toàn diện, khái quát nhưng phải có số liệu, dẫn chứng cụ thể; trong đó tập trung đánh giá công tác lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ công tác TĐKT và tổ chức phong trào TĐQT, gắn với triển khai các phong trào thi đua trọng điểm trong LLVT thị xã (như: “LLVT thị xã chung sức xây dựng nông thôn mới”, “LLVT thị xã chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau”, “Cán bộ, chiến sĩ LLVT thị xã thi đua thực hiện văn hóa công sở, xứng danh Bộ đội Cụ Hồ”, “LLVT thị xã tham gia phát triển kết cấu hạ tầng đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí”...) với phong trào thi đua yêu nước ở địa phương và các phong trào thi đua, cuộc vận động của các cấp, các ngành, các tổ chức. Làm rõ kết quả đạt được của từng mục tiêu, nội dung thi đua, công tác xây dựng, nhân điển hình tiên tiến; nêu bật những mô hình mới, cách làm sáng tạo, thiết thực; tác động, hiệu quả của phong trào TĐQT với việc thực hiện nhiệm vụ chính trị, nhiệm vụ trọng tâm, đột xuất, khâu đột phá, mức độ chuyển biến tiến bộ của cơ quan, đơn vị so với giai đoạn trước; vai trò công tác TĐKT với xây dựng cấp ủy, tổ chức đảng và xây dựng cơ quan, đơn vị; đồng thời, chỉ rõ khuyết điểm, hạn chế, rút ra được nguyên nhân, bài học kinh nghiệm.

- Biểu dương, nêu gương tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến toàn diện và điển hình tiên tiến trên từng mặt công tác, từng mục tiêu, nội dung thi đua.

b. Xác định phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, nội dung, biện pháp công tác TĐKT và phong trào TĐQT giai đoạn 2024 - 2029

Trên cơ sở quán triệt các nghị quyết, chỉ thị, hướng dẫn của Bộ Chính trị, Ban Bí thư, QUTW, BQP, TCCT, Quân khu, Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Bộ CHQS tỉnh về TĐKT; căn cứ đặc điểm tình hình, nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị để xác định phương hướng, mục tiêu, nội dung, biện pháp tiến hành công tác TĐKT và tổ chức phong trào TĐQT giai đoạn 2024 - 2029 cho phù hợp. Trong đó, tập trung đổi mới công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tiến hành công tác TĐKT và tổ chức phong trào TĐQT theo hướng thực chất, hiệu quả, vững chắc; hướng các hoạt động thi đua vào thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị, nhiệm vụ trọng tâm, đột xuất, nhiệm vụ mới, khâu đột phá, khắc phục triệt để những khâu yếu, mặt yếu của cơ quan, đơn vị. Làm cho phong trào TĐQT thực sự là động lực thúc đẩy các cơ quan, đơn vị hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao; góp phần xây dựng cấp ủy, tổ chức đảng hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, xây dựng cơ quan, đơn vị VMTD “Mẫu mực, tiêu biểu”, các tổ chức quần chúng VMXS.

c. Báo cáo điển hình tiên tiến, báo cáo tham luận tại Đại hội

- Báo cáo điển hình: Lựa chọn, bồi dưỡng các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến tiêu biểu để báo cáo trong đại hội; báo cáo phải đúng thực chất, được chuẩn bị kỹ, ngắn gọn, nêu rõ nhận thức, suy nghĩ, cách làm hay, sáng tạo, hiệu quả, rút ra những kinh nghiệm để các tập thể, cá nhân học tập, làm theo.

- Báo cáo tham luận: Nêu rõ đặc điểm, tình hình nhiệm vụ, thuận lợi, khó khăn (theo chủ đề tham luận), những ưu điểm, hạn chế, khuyết điểm, nguyên nhân, bài học kinh nghiệm trong triển khai thực hiện công tác TĐKT và tổ chức

phong trào TĐQT; trong phát hiện, bồi dưỡng, tổng kết, nhân rộng điển hình tiên tiến... kiến nghị, đề xuất biện pháp cần tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác TĐKT và phong trào TĐQT trong thời gian tiếp theo.

d. Khen thưởng trong Đại hội

Trên cơ sở đánh giá công tác TĐKT hàng năm mà biểu dương khen thưởng những thành tích của tập thể và cá nhân đơn vị, địa phương trong phong trào thi đua từ năm 2019 - 2023. Mỗi xã, phường chọn 01 tập thể, 01 cá nhân; mỗi đơn vị tự vệ chọn 01 cá nhân đề nghị UBND thị xã và Ban CHQS thị xã khen thưởng. Nộp danh sách đề nghị khen thưởng trước ngày 05/02/2024 tại Ban CHQS thị xã (Qua Ban Chính trị).

III. HÌNH THỨC, THÀNH PHẦN, SỐ LƯỢNG ĐẠI BIỂU, THỜI GIAN

1. Hình thức tổ chức

- Đại hội TĐQT lực lượng vũ trang thị xã giai đoạn 2019 - 2024 là Đại hội toàn thể quân nhân, là nhiệm vụ chính trị trọng tâm mà Nghị quyết 47-NQ/TU của Ban thường vụ Thị ủy và nghị quyết của Đảng ủy Quân sự thị xã đề ra trong năm 2024.

- Chủ trì Đại hội: Đồng chí Bí thư Thị ủy, Bí thư Đảng ủy Quân sự thị xã; Đảng ủy, Ban CHQS thị xã.

- Đoàn Chủ tịch Đại hội có 05 đồng chí. Thư ký Đại hội 02 đồng chí.

2. Thành phần dự Đại hội

* Cấp tỉnh và các cơ quan, đơn vị

- Mời đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy phụ trách địa bàn;
- Đại diện Đảng ủy - Bộ CHQS tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Đại diện lãnh đạo các phòng thuộc Bộ CHQS tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Đại diện Ban Tuyên huấn, Chuyên mục QPTD thuộc Phòng Chính trị, Bộ CHQS tỉnh Thừa Thiên Huế;

* Cấp thị xã:

- Ban Thường vụ Thị ủy;
- Các đ/c phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã;
- Đại diện lãnh đạo các Ban Đảng, Văn phòng Thị ủy, Văn phòng HĐND – UBND thị xã, các Ban HĐND thị xã;
- Đại diện các ban, ngành, đoàn thể cấp thị xã;
- Ban Chỉ huy Công an thị xã và lãnh đạo, chỉ huy đơn vị LLVT đứng chân trên địa bàn thị xã;
- Mẹ Việt Nam Anh hùng; Anh hùng LLVT nhân dân, Anh hùng Lao động;
- Cán bộ SQ, QNCN, VCQP Ban CHQS thị xã;

- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thị xã;
- Đại diện các đồng chí lãnh đạo, chỉ huy Ban CHQS thị xã đã nghỉ hưu (trong giai đoạn 2019 - 2024).
- Các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến tiêu biểu, xuất sắc giai đoạn 2019-2024

*** Cấp xã:**

- Các đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS 09 xã, phường; Ban CHQS tự vệ HĐND&UBND thị xã; Ban CHQS tự vệ khối mặt trận và đoàn thể, Ban CHQS tự vệ Trung tâm y tế thị, Ban CHQS tự vệ các trường THPT.

*** Các tập thể và cá nhân được khen thưởng.**

3. Thời gian, địa điểm Đại hội

- Thời gian Đại hội trong 01 ngày (trong đó ½ ngày tiến hành các hoạt động bổ trợ). Dự kiến tổ chức Đại hội trong tuần thứ 2, tháng 5/2024; *(thời gian cụ thể sẽ có giấy mời sau).*

- Địa điểm: Hội trường Ban CHQS thị xã.

IV. TRANG TRÍ KHÁNH TIẾT, CHƯƠNG TRÌNH, TRANG PHỤC

1. Trang trí khánh tiết

Thực hiện theo quy định của Bộ Tổng Tham mưu

2. Chương trình Đại hội

- Chào cờ;
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Khai mạc Đại hội;
- Báo cáo tổng kết phong trào thi đua;
- Báo cáo tham luận và báo cáo điển hình của các tập thể, cá nhân;
- Phát biểu chỉ đạo của thủ trưởng cấp trên;
- Phát biểu của Lãnh đạo thị xã;
- Kết luận phân tham luận;
- Công bố quyết định khen thưởng và trao thưởng;
- Bế mạc Đại hội.

3. Quy định mang mặc trong Đại hội

- Đại biểu là cán bộ SQ, QNCN mang trang phục tiểu lễ mùa hè, lực lượng dân quân tự vệ mang mặc trang phục theo đúng quy định; đại biểu các cơ quan, ban ngành, đoàn thể mang quần màu sẫm, áo màu sáng có ca vạt; đại biểu là nữ mang áo dài truyền thống.

- Đối với các đại biểu dự lễ: Đeo bông hồng giải lụa trên ngực áo.

V. KINH PHÍ ĐẢM BẢO ĐẠI HỘI

Kinh phí đảm bảo Đại hội từ nguồn ngân sách của thị xã.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban CHQS thị xã

- Phối hợp với Văn phòng Thị ủy, Văn Phòng HĐND - UBND thị xã và các cơ quan chức năng tham mưu cho Thị ủy, UBND thị xã trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo Đại hội; hướng dẫn, chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan làm công tác chuẩn bị và tổ chức thực hiện.

- Phối hợp với Văn phòng HĐND - UBND thị xã chuẩn bị nội dung báo cáo tổng kết, giấy mời các đại biểu theo thành phần.

- Chọn và hướng dẫn các tập thể, cá nhân chuẩn bị ý kiến tham luận, báo cáo điển hình tiên tiến tại đại hội; đón tiếp đại biểu.

- Phối hợp với cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã tham mưu cho UBND thị xã công tác khen thưởng theo quy định.

- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị xã chuẩn bị chương trình văn nghệ chào mừng, trang trí khánh tiết, loa máy phục vụ, trưng bày các hình ảnh hoạt động của LLVT thị xã tại Đại hội.

- Phối hợp với Chuyên mục quốc phòng Bộ CHQS tỉnh, Trung tâm Văn hoá-Thông tin và Thể thao thị xã xây dựng phóng sự về quá trình lãnh đạo của Ban Thường vụ, chỉ đạo của UBND thị xã về nhiệm vụ quân sự, quốc phòng và hoạt động của LLVT thị xã từ năm 2019-2024, viết các tin, bài đăng trên báo Thừa Thiên Huế, đài PTTH Thừa Thiên Huế; làm tốt công tác tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội.

- Phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã dự trù kinh phí phục vụ cho Đại hội.

- Chuẩn bị 02 trại, hoạt động trưng bày và cổ động trực quan bố trí tại sân chào cờ Ban CHQS thị xã (Ban CHQS thị xã 01 trại; đơn vị Tiểu đoàn Dự bị động viên thị xã 01 trại)

2. Công an Thị xã

- Phối hợp với Ban CHQS thị xã bảo đảm an ninh, an toàn trên địa bàn và khu vực diễn ra Đại hội.

- Chuẩn bị một trại, hoạt động trưng bày và cổ động trực quan bố trí tại sân chào cờ của Ban CHQS thị xã (Ban CHQS thị xã có hướng dẫn trại, hoạt động trưng bày, cổ động trực quan cụ thể).

3. Đề nghị Văn phòng Thị ủy: Tham mưu nội dung phát biểu của đồng chí Bí thư Thị ủy phát biểu chỉ đạo Đại hội.

4. Đề nghị Ban Tuyên giáo Thị ủy: Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, các ban, ngành, đoàn thể đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội.

5. Văn phòng HĐND - UBND thị xã

Phối hợp với Ban CHQS thị xã chuẩn bị báo cáo, giấy mời và các nội dung liên quan đến hoạt động của Đại hội.

6. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thị xã

- Phối hợp với Ban CHQS thị xã thực hiện tốt công tác thông tin, truyền truyền, đưa tin Đại hội; viết các tin, bài trên các báo và phát trên đài truyền thanh thị xã, PTTT tỉnh.

- Phối hợp với Ban CHQS thị xã xây dựng phóng sự về quá trình lãnh đạo của Ban thường vụ, chỉ đạo của UBND thị xã về hoạt động quân sự, quốc phòng và hoạt động của LLVT thị xã từ năm 2019-2024, thời gian 30 phút, có lời bình.

- Chủ trì phối hợp với Ban CHQS thị xã, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị xã xây dựng chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội có chất lượng, sát chủ đề (thời gian 30 phút).

- Treo băng rôn vượt đường tại các vị trí trung tâm, cấm cờ dọc trục đường từ UBND phường Hương Văn vào Ban CHQS thị xã.

- Phối hợp chuẩn bị hội trường, bảo đảm loa máy trong quá trình Đại hội.

7. Phòng Nội vụ thị xã: Phối hợp với Ban CHQS thị xã, các cơ quan, đơn vị liên quan hoàn thành các thủ tục đề nghị UBND thị xã quyết định khen thưởng.

8. Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã: Phối hợp với Ban CHQS thị xã tham mưu đề xuất với Chủ tịch UBND thị xã bảo đảm kinh phí cho Đại hội, hướng dẫn quyết toán theo quy định.

9. Đề nghị Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị xã:

- Phối hợp với Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thị xã, Ban CHQS thị xã chuẩn bị chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội có chất lượng, sát chủ đề.

- Phối hợp với Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã, Hội Nông dân thị xã, Liên đoàn lao động thị xã chuẩn bị một trại, hoạt động trung bày, cổ động trực quan (Ban CHQS thị xã có hướng dẫn trại, hoạt động trung bày, cổ động trực quan cụ thể).

10. Các xã, phường, các cơ quan, đơn vị

- Làm tốt công tác tuyên truyền, tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội. Chỉ đạo các tập thể, cá nhân xây dựng báo cáo điển hình tiên tiến, báo cáo tham luận trình bày trước Đại hội (Ban CHQS thị xã có hướng dẫn riêng).

- Chỉ đạo, hướng dẫn các tập thể, cá nhân được lựa chọn chuẩn bị nội dung báo cáo tham luận, báo cáo điển hình tiên tiến bảo đảm chất lượng, nộp về Ban CHQS thị xã theo thời gian quy định.

- Mỗi Ban CHQS xã, phường và tự vệ cơ quan gửi 06 ảnh có chất lượng hoạt động của LLVT đơn vị mình để trưng bày tại Đại hội; kích thước 20x30cm (*thời gian nộp Ban CHQS thị xã sẽ thông báo sau*).

- Chuẩn bị trại, hoạt động trưng bày, cổ động trực quan theo cụm (cụm 1: Phường Tứ Hạ, Hương Văn, Hương Vân; cụm 2: Phường Hương Xuân, Hương Chũ, xã Hương Toàn; cụm 3: Xã Bình Thành, Bình Tiến, Hương Bình); Ban CHQS trường THPT Đặng Huy Trứ, trường THPT Hương Trà. Ban CHQS thị xã có hướng dẫn trại, hoạt động trưng bày, cổ động trực quan cụ thể.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Đại hội TĐQT của LLVT thị xã giai đoạn 2019 - 2024. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ kế hoạch, phối hợp triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Bộ CHQS tỉnh Thừa Thiên Huế (b/c);
- Phòng Chính trị, Bộ CHQS tỉnh;
- Thường trực Thị uỷ (b/c);
- Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã (b/c);
- CT, các phó CTUBND thị xã;
- Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị;
- Các Ban, ngành, đoàn thể thị xã;
- Ban CHQS thị xã;
- Công an thị xã;
- Đảng ủy, UBND 09 xã, phường; Tự vệ cơ quan;
- Lưu: VT A73.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**

Nguyễn Duy Hùng